
2024年 4月吉日 

各 位 

駒澤大学大学院史学会 

                                会長 高野 弥生 

 

2024年度駒澤大学大学院史学会新入生歓迎会のご案内 

 

謹啓 

 清明の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より

当会運営へのご助力、ご助言を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度も駒澤大学大学院史学会では、多くの新入生を迎えることとなりました。 

つきましては新入生歓迎会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、

なにとぞご参会を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白    

記 

 

日時  2024年 5月 16日（木） 18時 30分より(18時開場) 

場所  深沢キャンパス洋館小ホール 

会費  3000円 

 

※ご出席の際は、お手数ですが 4月 30日(火)までに下記の連絡先までご連絡賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

《連絡先》 

 駒澤大学大学院史学会 E-Mail komazawa_u_shigakukai@hotmail.com 

 新入生歓迎会幹事：高野 弥生、津久井 美花子 

    (TEL)080-4130-8410（高野直通） 

 

なお、今年度は博士後期課程 1 名、修士課程 7 名が新たに駒澤大学大学院史学会の一員

に加わりましたので、あわせてご報告申し上げます。 

博士後期課程 

原島 実穂(近現代史) 

修士課程 

嶌田 花耶(古代史)、木部 匠(中世史)、小堀 航河(中世史)、加藤 菜穂子(近世史) 

今川 耀平(西洋史)、山地 妃奈(西洋史)、ピエトラ レナ(考古学) 

以上 

mailto:komazawa_u_shigakukai@hotmail.com


 

 

【会場案内】 

 

 

 

【交通アクセス】 

・東急田園都市線駒沢大学駅駒沢公園口より徒歩 20分 

・バスをご利用の方は下記のものにご乗車いただき、「駒大深沢キャンパス前」バス停に

て下車お願いします。 

・自由が丘駅より「自 01・02系統駒大深沢キャンパス前行き」乗車 

・等々力駅より「渋 82系統渋谷駅行き」もしくは等 11・13系統乗車 

・梅が丘駅より「等 13系統等々力操車所行き」乗車 

 

 


